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Flott, innholdsrikt og  
arkitekttegnet rekkehus  
med unike løsninger!  
Solrik og skjermet plass
Flott, innholdsrikt og arkitekttegnet rekkehus med unik planløsning,  
god utsikt og godt skjermet uteområde!

Beliggende på en tilbaketrukket og solrik tomt med strålende utsikt  
utover Hamresanden, Topdalsfjorden og Kjevik. Veletablert og svært  
barnevennlig område i Grovika på Hånes med nærhet til barnehager,  
skoler, dagligvarebutikker, vakre tur‑ og badeplasser samt fritidstilbud  
for store og små.

Rekkehuset er bygget opp av flere halvetasjer som gir luftige og svært  
lyse rom. Her kan det trekkes frem 2 soverom, 2 stuer, flislagt bad,  
moderne kjøkken med integrerte hvitevarer og god  
oppbevaringsplass. Selvstendig hobbyrom, praktisk vaskerom og  
bod. Utvendig har du en stor og skjermet terrasse, veranda og  
beplantning. 
Medfølger fast parkeringsplass på felles område og en  
gjesteparkering!

Nøkkelinformasjon
Prisant.: Kr 3 790 000,‑
Omkostn.: Kr 96 100,‑
Total ink omk.: Kr 3 886 100,‑
Selger: Lasse Eid

Salgsobjekt: Rekkehus
Eierform: Eiet
Byggeår: 1984
BRA‑i/     BRA Total  100/     128 kvm
Tomtstr.: 2 096 m²
Soverom: 2
Antall rom: 3
Gnr./     bnr. Gnr. 98, bnr. 386
 Gnr. 98, bnr. 362
Oppdragsnr.: 1411250337

Ole Jakob Seglem
Eiendomsmegler /      Partner

Mobil 988 06 655
E‑post ole.jakob.seglem@aktiv.no

Aktiv Eiendomsmegling Kristiansand
Markensgate 3B, 4610 KRISTIANSAND S. TLF.  
934 55 983
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Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 100 m²
BRA ‑ e: 28 m²
BRA totalt: 128 m²
TBA: 42 m²

Bruksareal fordelt på etasje
1. etasje
BRA‑i: 50 m² 
BRA‑e: 28 m² 

2. etasje
BRA‑i: 50 m² 

TBA fordelt på etasje
1. etasje
37 m² 

2. etasje
5 m² 

Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
2 096 m² på felles eiet tomt

Tomtebeskrivelse
Tilbaketrukket og svært hyggelig uteområde der du har en godt skjermet terrasse med  
god plass til lek og hygge. Her kan du nyte solfylte dager i fine omgivelser. Det er god  
plass til utemøbler, grill og beplanting i tillegg til en fin lufteveranda ut fra 2.etasje med  
vakker utsikt utover Hamresanden. Det er også avsatt og medfølger parkeringsplass i  
felles innkjørsel på oppmerket plass (10 meter i lengden). Her kan du også sette opp  
carport etter avtale med naboene. 

Det er mulig å forlenge terrassen mot øst (forbehold om at du må sette opp gjerde mot  
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nabo (nr. 50) som er minst 180‑200 cm høy. 

På nåværende tidspunkt (08.08.25) er det tinglyst areal for nr. 48 på ca. 56kvm  
(fotavtrykket til boligen). Oppgitt areal på ca. 172kvm er fastsatt tomteareal etter en  
grensejustering som ikke er ferdig tinglyst av Jordskifteretten. Justeringen kommer av  
at felles utvendig tomt for de 5 rekkehusene på eiendommen nå er tildelt rekkehusene  
og noe som fellesareal. Økningen fra ca. 56kvm til ca. 172kvm er rundt boligen  
(Terrassen, beplantning østre side av eiendommen ved terrassen og gangveien ned til  
felles inngangsparti med nr. 50.) som nå blir tilhørende boligens bruksnummer.

Kjøper aksepterer at Grovikveien 48 vil få tildelt areal og at endelig tildelt  
tomtestørrelse kan variere noe. Se kart bak i salgsoppgaven for mer info. 

Beliggenhet
Grovikveien 48 har en skjermet og fin beliggenhet i et etablert og svært barnevennlig  
område i Grovika på Hånes, ca. 9 km. fra Kristiansand sentrum. Her kan du nyte  
solfylte dager med vakker utsikt til Hamresanden, Topdalsfjorden og Kjevik.

Av skole/      barnehage er det nærhet til Brattbakken skole (4‑7 kl.), Heståsen skole (1‑3  
kl.) og Vigvoll skole (8‑10 kl.). Av barnehager er Solkollen Hånes, Jordbærveien  
barnehage og Rakkerungan barnehage også i nærheten. Av dagligvareforretning er  
Hånes senter med dagligvarebutikk (Kiwi), bakeri og andre forretninger i nærheten.  
Kort avstand også til søndagsåpen dagligvarebutikk (Kiwi) på Hamresanden.

Det er også flere badestrender for store og små med idylliske Hamresanden rett nedi  
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